
Ergoterapeut eller fysioterapeut med
specialskoleopgaver til PPR i Ballerup Kommune

Vil du være med til at skabe bedre trivsel og deltagelsesmuligheder for børn og unge? Har du lyst til
at vejlede tæt på barnets hverdagsmiljø – og trives du i et tværfagligt samarbejde med PPR-
kollegaer, pædagoger, lærere, ledelse og forældre? Så er det måske dig, vi søger.
Dine vigtigste opgaver 
Stillingen fordeler sig på tre dage om ugen på Kasperskolen - en specialskole for børn fra 0-
10.klasse, med autismespektumforstyrrelser og/eller ADHD. To dage om ugen vil være i PPR med
opgaver i almene skole- og dagtilbud.
På Kasperskolen bliver du en del af et tæt og velfungerende PPR-vejlederteam bestående af
psykologer, logopæd og en psykomotorisk konsulent. I tæt samarbejde med det pædagogiske
personale indgår du aktivt i skolens hverdag med faste opgaver, løbende sparring og indsatser tæt
på børnene og deres læringsmiljøer.
I PPR tilknyttes du et fast skole- og dagtilbudsdistrikt med nære kolleger og en teamleder, der er
tæt på både opgaver og praksis. Dine opgaver tager afsæt i vores fokus på PPR – tættere på
praksis, hvor du i tæt samarbejde med skoler og dagtilbud bidrager til at dele faglig viden og
understøtte målrettede pædagogiske indsatser tæt på børnenes hverdag. Du vil primært være
tilknyttet en skole, men du vil også løse opgaver i dagtilbud og hjemme hos de allermindste børn.

Dine kompetencer
Du er autoriseret ergoterapeut eller fysioterapeut, gerne med supplerende uddannelse eller kurser
inden for børneområdet, vejledning, supervision, systemisk tænkning, pædagogisk psykologi,
specialpædagogik eller andet relevant. 
Vi søger en medarbejder med erfaring fra specialskole, PPR eller lignende funktion eller lyst til at
opbygge erfaringen.
Faglige kompetencer:

Kan omsætte viden om krop, aktivitet og deltagelse til konkrete praktiske handletiltag i

barnets/den unges hverdag i dagtilbud og skole

●

Kan analysere og vurdere omgivelsesfaktorer, der begrænser og fremmer barnet mulighed

for at deltage i leg, undervisning og dagligdagsaktiviteter

●

Bringer viden om sensorisk bearbejdning, regulering og arousal i spil, så mere typiske

forståelser af børns adfærd og reaktioner bliver mere nuancerede

●

Formidler viden om den normale sansemotoriske udvikling og nervesystemets funktion til

forældre og fagprofessionelle

●

Erfaring med dokumentation og andet skriftligt arbejde som fx udarbejdelse pædagogiske

handleplaner med pædagoger, lærere, udarbejdelse af PPV, henvisning til psykiatrien

●

Kendskab til undersøgelsesredskaber såsom Sensory Profile, Sensory Processing Measure,

TrasMo, Beery VMI, Kliniske observationer og Movement ABC. 

●

Personlige kompetencer:

Tager initiativ til dialog, koordinering og samarbejde●

Har lyst til at tage forskellige roller såsom mødeleder, facilitator og referent●

Deler gerne viden og søger sparring hos kolleger og ledelse●

Har et organisatorisk blik og kan navigere i flere forskellige kontekster●

Ser muligheder og har en kreativ tilgang til opgaveløsningen.●

Det får du hos os 

Intro program og mentorordning i forhold til PPR og din faglige opgaveløsning●

Ledelse tæt på opgaveløsningen og dig●

Et arbejdsfællesskab med vægt på trivsel, samarbejde og udvikling●

Et selvstændigt og varieret job med stor indflydelse på tilrettelæggelsen af opgaverne●

Et fagligt kompetent arbejdsfællesskab, hvor vi prioriterer at sparre med hinanden og

nærmeste leder om opgaverne.

●

Hvem er vi
PPR er en del af Center for Børn og Ungerådgivning og består af psykologer, logopæder,
fysioterapeuter, ergoterapeuter, psykomotorisk terapeut og pædagogiske vejledere.
Vi har en mangeårig tradition for ligeværdigt tværprofessionelt samarbejde og en lærende,



nysgerrig kultur, hvor feedback og faglig udvikling er en naturlig del af hverdagen.

Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte:

Teamleder Friederike Bartholin, tlf. 23 83 64 05●

Souschef Lise Engstrøm, tlf. 44 77 17 84●

TR Benedicte Winkler, tlf. 29 12 22 82●

Læs mere:

Job i Ballerup Kommune: job.ballerup.dk●

Kasperskolen: kasperskolen.dk●

Ballerup Kommunes børne- og ungepolitik: ballerup.dk●

Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. maj 2026 eller snarest muligt
Samtaler afholdes: d. 2. marts kl. 8-16 (1. samtale) og d. 5. marts kl. 11.30-16 (2. samtale) 
Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer og er en fast stilling.
Ansøgningsfrist: 26. februar 2026.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og eller børneattester.
Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
 
 
 
 
 

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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